
　標記につきまして、令和３年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥62,000 ¥135,200 ¥640,652 ¥36,300 ¥3,000 ¥72,580 ¥127,745 ¥1,077,477

事業番号 成果

1 ○

2 ○

2 ○

3 ○

4 ○

２－（３）ーウ

３－（１）ーイ キャリア教育・進路指導

４－（２）－ア 積極的な情報発信

２－（３）ーイ

授業力の向上

人権教育の推進

多文化理解教育の推進

教職員を対象とした人権教育研修の講師謝礼

各種資料の購入

校長　村田　知子

作成年月日 令和4年3月31日

経営計画番号 重点目標

１－（２）ーウ 授業アンケートシステム業務委託料

令和３年度校長マネジメント経費　予算執行状況及び実施報告書

年間予算 ¥1,077,477

府立布施北高等学校

学校案内パンフレット等の作成

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

卒業生による進路講演会に係る謝礼


